PAGE

КОРЯЖЕМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1 августа 2022 г.
	№
	47/163-5

г. Коряжма
	О признании кандидата в депутаты городской Думы
городского округа Архангельской области «Город Коряжма»
седьмого созыва по двухмандатному избирательному округу № 1
Зявенко Ольги Владимировны утратившей статус кандидата

В связи с непредставлением кандидатом в депутаты городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» седьмого созыва Зявенко Ольгой Владимировной в установленный статьей 43 Закона Архангельской области от 08.11.2006 №268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» срок ни одного из предусмотренных данной статьей документов, представление которых необходимо для регистрации кандидата,  руководствуясь пунктом 5 статьи 41 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Коряжемская городская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Признать кандидата в депутаты городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» седьмого созыва по двухмандатному избирательному округу № 1 Зявенко Ольгу Владимировну, выдвинутую в порядке самовыдвижения, утратившей статус кандидата.

2. Направить настоящее постановление Зявенко Ольге Владимировне.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Коряжемский муниципальный вестник» и разместить на странице Коряжемской городской территориальной избирательной комиссии на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма» в сети Интернет.
Председатель комиссии

И. В. Резанова

Исполняющий обязанности

секретаря комиссии

В. С. Игнатов